PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

Av. Visconde de Taunay, 950  - Tel.: (042) 3220-1000 – 3220-1394 – 3220-1327 CEP 84051-000 - Ponta  Grossa - Pr

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

A Secretária Municipal de Gestão de Recursos Humanos, no uso das atribuições que lhe são

designadas por lei, e tendo em vista a necessidade de suprir vagas nas escolas municipais,

CONVOCA

Os candidatos abaixo relacionados, aprovados no Concurso Público nº 002/2010, a comparecerem

ATÉ O DIA 27 DE JANEIRO DE 2012, no Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal de Ponta

Grossa, sito à Avenida Visconde de Taunay, 950 – 1º andar – das 12:00 às 17:30,     para confirmarem

aceitação da vaga.

2ª CONVOCAÇÃO

NOME DO CANDIDATO EMPREGO/PROFESSOR 20 HORAS ENSINO
FUNDAMENTAL

CLASS

PATRÍCIA OLIVEIRA BATIS PROFESSOR 20 HORAS – ENSINO FUNDAMENTAL 1101

HELENA KANCLARIWICZ PROFESSOR 20 HORAS – ENSINO FUNDAMENTAL 1102

CLAUDIA MARIA HASS TEIXEIRA PROFESSOR 20 HORAS – ENSINO FUNDAMENTAL 1103

EDINÉIA APARECIDA GRISOSKI PROFESSOR 20 HORAS – ENSINO FUNDAMENTAL 1104

ELI APARECIDA BACH PROFESSOR 20 HORAS – ENSINO FUNDAMENTAL 1105

ROSANA SILVA DOS SANTOS PROFESSOR 20 HORAS – ENSINO FUNDAMENTAL 1106

SALETE CORREIA PROFESSOR 20 HORAS – ENSINO FUNDAMENTAL 1107

TEREZA DZIEDZIC PROFESSOR 20 HORAS – ENSINO FUNDAMENTAL 1108

SUELI APARECIDA RIQUERME PROFESSOR 20 HORAS – ENSINO FUNDAMENTAL 1109

ANA CAROLINA LITIVITISKI MIARA PROFESSOR 20 HORAS – ENSINO FUNDAMENTAL 1110

JOSEANE MARIA NABOZNI PROFESSOR 20 HORAS – ENSINO FUNDAMENTAL 1111

GISLEY CAVALHEIRO DA SILVA PROFESSOR 20 HORAS – ENSINO FUNDAMENTAL 1112

ELIANE PALAZIO PIURCOSK PROFESSOR 20 HORAS – ENSINO FUNDAMENTAL 1113

JOCELIA CLAUDIA GUARNERI PROFESSOR 20 HORAS – ENSINO FUNDAMENTAL 1114

ARIADNE ANTUNES DA SILVA PROFESSOR 20 HORAS – ENSINO FUNDAMENTAL 1115

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

Av. Visconde de Taunay, 950  - Tel.: (042) 3220-1000 – 3220-1394 – 3220-1327 CEP 84051-000 - Ponta  Grossa - Pr

RAFAELA DE AVILLA PROFESSOR 20 HORAS – ENSINO FUNDAMENTAL 1116

ANA LUIZA CHAICOSKI PROFESSOR 20 HORAS – ENSINO FUNDAMENTAL 1117

MARIA DA LUZ DOS SANTOS FERREIRA PROFESSOR 20 HORAS – ENSINO FUNDAMENTAL 1118

ALDINE ANDRÉIA MUNI PROFESSOR 20 HORAS – ENSINO FUNDAMENTAL 1119

ANA CRISTINA DA SILVA PROFESSOR 20 HORAS – ENSINO FUNDAMENTAL 1120

CRISLAINE BATISTA SILVA PROFESSOR 20 HORAS – ENSINO FUNDAMENTAL 1121

MARILDA DE FÁTIMA BUENO VASCONCELOS PROFESSOR 20 HORAS – ENSINO FUNDAMENTAL  19 AFRO

NOME DO CANDIDATO EMPREGO/PROFESSOR 40 HORAS –
EDUCAÇÃO INFANTIL

CLASS

SORAIA DI CARLA TOZETTO PROFESSOR 40 HORAS – EDUCAÇÃO INFANTIL 485

RAQUEL MARTINS DOS SANTOS PROFESSOR 40 HORAS – EDUCAÇÃO INFANTIL 486

VERA LUCIA CRAVETZ DAMIANI PIOVESAN PROFESSOR 40 HORAS – EDUCAÇÃO INFANTIL 487

DEISE APARECIDA CALIENTE
DORNELLAS

PROFESSOR 40 HORAS – EDUCAÇÃO INFANTIL 488

MIRIAM DE PAULA CHAGAS PROFESSOR 40 HORAS – EDUCAÇÃO INFANTIL 489

ADRIANE DE LOURDES PROFESSOR 40 HORAS – EDUCAÇÃO INFANTIL 490

MELISSA ARIANE GONÇALVES SLUGOVIESKI PROFESSOR 40 HORAS – EDUCAÇÃO INFANTIL 491

CARLA DANIELLE OLIVEIRA PROFESSOR 40 HORAS – EDUCAÇÃO INFANTIL 492

ALDENEIDE TEIXEIRA DE MELLO PROFESSOR 40 HORAS – EDUCAÇÃO INFANTIL 493

NOME DO CANDIDATO EMPREGO/PROFESSOR 40 HORAS –
EDUCAÇÃO FÍSICA

CLASS

FLAVIANNY HAG PROFESSOR 40 HORAS – EDUCAÇÃO FÍSICA 88

FABIO RICARDO HILGENBERG GOMES PROFESSOR 40 HORAS – EDUCAÇÃO FÍSICA 89

O não comparecimento no prazo estipulado caracterizará desistência, perdendo os candidatos os

direitos adquiridos em razão de suas aprovações no referido concurso.

Secretaria Municipal de Gestão de Recursos Humanos, 20 de janeiro de 2012.

CARLA GUARNERI COELHO

Secretária Municipal de Gestão de

Gestão de Recursos Humanos